



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

NOTICE INVITING E-TENDER NO. N-106/2014-15

Airports Authority of India invites E-Tender (on line) for the work of "Extension of Airside Arrival Corridor with rotunda for 4th Aerobridge at NITB Trivandrum Airport, Thiruvananthapuram" at an estimated cost of ₹ 12,12,86,500/- with a completion period of 18 (Eighteen) months (including monsoon period of 02 months), last date of sale of tender is 13.03.2015. For detailed information, log on to AAI's Website <https://etender.aai.aero/irj/portal> or www.aai.aero. E-bid no. 1000007792. Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be uploaded only on AAI website/Portal.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं. एन-106/2014-15

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "एन आई टी बी त्रिवेंद्रम हवाई अड्डे, तिरुवनंतपुरम में चौथे एरोब्रिज के लिए रोटोंडा के साथ एयर साइड आगमन कॉरिडोर के विस्तार" के कार्य के लिए ई-निविदा (ऑनलाइन) आमंत्रित करता है। अनुमानित लागत ₹ 12,12,86,500/-, समापन अवधि 18 (अठारह) माह (02 महीने के मानसून अवधि सहित)। निविदा बिक्री की अंतिम तिथि 13.03.2015. विस्तृत जानकारी के लिए भा.वि.प्रा. की वेबसाइट <https://etender.aai.aero/irj/portal> या www.aai.aero पर लॉग ऑन करें। ई-बोली सं 1000007792. इस संबंध में आगे के स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई हो तो, केवल भा.वि.प्रा. की वेबसाइट/पोर्टल पर डाले जाएंगे।



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./NOTICE INVITING E-TENDER No. N-106/2014-15

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "Extension of Airside Arrival Corridor with rotunda for 4th Aerobridge at NITB Trivandrum Airport, Thiruvananthapuram" के कार्य के लिए ई-निविदा (ऑनलाइन) आमंत्रित करता है। estimated cost ₹ 12,12,86,500/-, समापन अवधि 18 (अठारह) माह (02 महीने के मानसून अवधि सहित)। निविदा बिक्री की अंतिम तिथि 13.03.2015. विस्तृत जानकारी के लिए भा.वि.प्रा. की वेबसाइट <https://etender.aai.aero/irj/portal> या www.aai.aero पर लॉग ऑन करें। ई-बोली सं 1000007792. इस संबंध में आगे के स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई हो तो, केवल भा.वि.प्रा. की वेबसाइट/पोर्टल पर डाले जाएंगे।



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं./NOTICE INVITING E-TENDER No. N-106/2014-15

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "एन आई टी बी त्रिवेंद्रम हवाई अड्डे, तिरुवनंतपुरम में चौथे एरोब्रिज के लिए रोटोंडा के साथ एयर साइड आगमन कॉरिडोर के विस्तार" के कार्य के लिए ई-निविदा (ऑनलाइन) आमंत्रित करता है। अनुमानित लागत ₹ 12,12,86,500/-, समापन अवधि 18 (अठारह) माह (02 महीने के मानसून अवधि सहित)। निविदा बिक्री की अंतिम तिथि 13.03.2015. इस संबंध में आगे के स्पष्टीकरण/शुद्धिपत्र, यदि कोई हो तो, केवल भा.वि.प्रा. की वेबसाइट/पोर्टल पर डाले जाएंगे।

Airports Authority of India invites E-Tender (on line) for the work of "Extension of Airside Arrival Corridor with rotunda for 4th Aerobridge at NITB Trivandrum Airport, Thiruvananthapuram" at an estimated cost of ₹ 12,12,86,500/- with a completion period of 18 (Eighteen) months (including monsoon period of 02 months), last date of sale of tender is 13.03.2015. For detailed information, log on to AAI's Website <https://etender.aai.aero/irj/portal> or www.aai.aero. E-bid no. 1000007792. Further clarifications/corrigendum in this regard, if any, will be uploaded only on AAI website/Portal.